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Fotelik samochodow y d o przewożenia dziec i 

JANE, S.A . 

PALAU DE PLEGAMANS , Hiszpani a 

Twórca wzor u przemysłowego: JAN E SANTAMARIA Manuel 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a od dnia:21 listopad a 2003 r 

Pierwszeństwo: 2 2 maja, 2003r(Hiszpania ) 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t foteli k 

samochodowy d o przewożenia dzieci . 

Nowość i  indywidualny charakte r wzor u przejawi a si ę w 
kształcie fotelik a samochodoweg o d o przewożenia dzieci . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a foteli k 

samochodowy d o przewożenia dziec i w  widok u 

perspektywicznym, fig.2 - foteli k w  widok u z  góry , fig.3 -

fotelik w  widok u z  dołu , fig.4 - foteli k widok u z  boku , 

fig.5- foteli k w  widok u z  drugieg o boku , fig.6 - foteli k w 

widoku z  przodu, a  fig.7 - foteli k w widoku z  tyłu . 

Fotelik samochodow y d o przewożenia dziec i wedłu g 

wzoru przemysłowego, obejmujący siedzisko , oparci e ora z 

podgłówek posiad a następujące cech y istotne : siedzisk o 

jest wyprofilowan e łukowato , tak , że od stron y przednie j 



jest wyższe, a  ponadto wokó ł jeg o krawędzi przednie j i 
bocznych widoczn e jes t wypukł e obramowanie . Prz y 

krawędziach bocznych obramowania siedzisk a znajduj ą si ę 
dwie symetryczn e rączki, które , w  widoku z  boku, maj ą 
wypukłą powierzchnię górną. Oparci e jes t wypukł e o d stron y 
przedniej, a  jego ściana tyln a przebieg a lekk o skośnie k u 
górze w  stosunku d o ściany tylne j siedziska . Oparci e jes t 

wyposażone w  dwa boczne ucha , któryc h krawędzie przedni e 

mają zary s falisty . Na stroni e spodnie j oparci a i  każdego 
jego ucha przebiega wkładk a z  czterema równoległym i 

wycięciami. Podgłówek , usytuowan y na d oparciem , m a 

łukowato wyprofilowan ą krawędź górn ą i  jest wyposażony w 
dwa boczne ucha , któryc h krawędzie przedni e maj ą zary s 

łukowaty, a  na stroni e spodnie j podgłówk a i  każdego jeg o 
ucha przebiega wkładk a z  równoległymi wycięciami. 
Siedzisko, oparcie , podgłówe k ora z ucha oparci a i 

podgłówka s ą miękko wyściełane. Ponadto , w  polu ścian 
tylnych wkładek oparci a i  podgłówka widoczn e s ą otwory, a 
także regulator y fotelika , ja k przedstawiono n a załączonym 
rysunku, o d fig. l d o fig.7 . 
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